

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Аппарате управления Генерального директора АО «ДиМ» в 2021 году**

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	247	247	0	245	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	245	2	0	0	0	0
из них женщин	109	109	0	109	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Команда управления проектом "Тольятти"																								
50850000	Управляющий проектом														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50851000	Заместитель управляющего проектом по производству														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50852000	Заместитель управляющего проектом по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850007	Специалист по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850006	Инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850001	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850008	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850005	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850004	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления проектами команды управления проектом "Тольятти" службы управления проектами																							
50850400	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850401	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850402	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба команды управления проектом "Тольятти" службы управления проектами																							
50850300	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850303	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850302	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850305	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850306	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850308	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850311	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850309	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850310	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50850312	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба команды управления проектом "Тольятти" службы управления проектами																							
50850100	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850101	Заместитель начальника службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850102	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850103	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850104	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850105	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850106	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел строительного контроля команды управления проектом "Тольятти" службы управления проектами																							
50850200	Начальник отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850202	Ведущий инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850201	Ведущий инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850204	Ведущий инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850203	Ведущий инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850209	Инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850206	Инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850207	Инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850205	Инженер строительного контроля				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50850208	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Команда управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880000	Управляющий проектом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50882000	Заместитель управляющего проектом по правому берегу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50881000	Заместитель управляющего проектом по левому берегу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880004	Специалист по информационным технологиям												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880003	Инженер-энергетик				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880002	Инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880001	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880006	Офис-менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880007	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления проектами команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880400	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880401	Менеджер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического надзора команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880200	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического надзора левого берега службы технического надзора Команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880218	Инженер технического надзора по дорожной части				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880217	Инженер технического надзора по дорожной части				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического надзора правого берега службы технического надзора Команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880203	Ведущий инженер технического надзора по инженерным коммуникациям				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880209	Рабочее место инженера технического надзора по дорожной части				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Техническая служба команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880300	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880303	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880304	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880309	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880310	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880311	Инженер технической службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880308	Инженер по землеустройству				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880301	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880305	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880312	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880313	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880314	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880102	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880103	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880106	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования и сдачи работ производственной службы Команды управления проектом "Казань" службы управления проектами																							
50880110	Руководитель группы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880115	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880114	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880117	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50880116	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Команда управления проектами Московского региона																							
50360000	Управляющий проектом - главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50361000	Заместитель управляющего проектом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50362000	Заместитель управляющего проектом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба команды управления проектами Московского региона																							
50362000	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50362003	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба команды управления проектами Московского региона																							
50363006	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50360311	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50360312	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по строительству инженерной инфраструктуры метрополитена Команды управления проектами Московского региона																							
50360104	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба управления проектами команды управления проектом "Фестивальная" службы управления проектами																							
50680401	Менеджер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба команды управления проектом "Фестивальная" службы управления проектами																							
50680202	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50680205	Инженер 1 категории				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-техническая служба команды управления проектом "Фестивальная" службы управления проектами																							
50680101	Ведущий специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50680102	Специалист по контролю за перемещением отходов строительства и сноса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба команды управления проектом "Фестивальная" службы управления проектами																							
50680306	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50680307	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50680309	Ведущий инженер по дорожным работам				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50680316	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50680317	Ведущий инженер-геодезист				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба команды управления проектом "Сколково" службы управления проектами																							
50640207	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50640210	Ведущий инженер по техническому надзору				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба команды управления проектом "Сколково" службы управления проектами																							
50640102	Ведущий инженер-геодезист				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда управления генподрядом контракта "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК																							
50370000	Управляющий проектом - главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда управления генподрядом контракта "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК Служба технического надзора КУГ "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК																							
50370102	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда управления генподрядом контракта "участок IV ТК от шоссе Энтузиастов до Измайловского шоссе II-й пусковой комплекс																							
50370006	Инженер по охране окружающей среды												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50370003	Ведущий инженер-геодезист				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технического надзора КУГ "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК																							
50370100	Заместитель начальника службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50370101	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая служба КУГ "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК																							
50370200	Начальник службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-техническая служба КУГ "IV ТК от ш. Энтузиастов до Измайловского ш. II ПК																							
50370401	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Команда управления проектом "Южный участок Северо-Западной хорды" службы управления проектами																							
50720008	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50720002	Главный специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое управление																							
50040000	Заместитель главного инженера - начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического развития технического управления																							
50040100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное управление																							
50030000	Заместитель директора по производству - начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-плановый отдел производственного управления																							
50030300	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030304	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030306	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030308	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел новых технологий управления подготовки производства																							
50550200	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-технический отдел производственного управления																							
50030202	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030205	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030203	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030201	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления инвентарными ресурсами производственного управления																							
50030500	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел диспетчеризации строительства производственного управления																							
50030402	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50030408	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологическое управление																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50210000	Главный технолог-начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50211000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление специальных инженерных работ																							
50220200	Заместитель главного энергетика по механизации и энергообеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика управления специальных инженерных работ																							
50220102	Инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50220101	Инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок управления материально-технического снабжения																							
50120101	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50120106	Старший менеджер 3 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50120103	Старший менеджер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50120115	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сводного анализа и планирования управления материально-технического снабжения																							
50120403	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа экспертов по номенклатуре отдела сводного анализа и планирования управления материально-технического снабжения																							
50120410	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Внешнеэкономический отдел управления материально-технического снабжения																							
50120503	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
50330000	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50330100	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50330400	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50330109	Водитель легкового автомобиля	2			2			2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
50330107	Водитель легкового автомо-	2			2			2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	билля																							
Управление реализации строительных контрактов																								
50480000	Начальник управления												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и взаиморасчетов управления реализации строительных контрактов																								
50480400	Начальник отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел управления реализации строительных контрактов																								
50480202	Заместитель начальника отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480201	Заместитель начальника отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480203	Заместитель начальника отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480204	Главный специалист												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480207	Главный специалист												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480214	Специалист												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки производства управления подготовки производства																								
50550101	Главный специалист												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис управления проектами																								
50350000	Руководитель офиса управления проектами												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами офиса управления проектами																								
50350203	Ведущий инженер												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологии и баз данных офиса управления проектами																								
50350100	Начальник отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50350101	Ведущий инженер												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическое управление																								
50060000	Начальник управления												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел плановой себестоимости планово-экономического управления																								
50060201	Заместитель начальника отдела												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономического анализа планово-экономического управления																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50060300	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50060301	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50060303	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бюджетирования планово-экономического управления																							
50060100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметное управление																							
50110000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценообразования сметного управления																							
50110100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50110102	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление																							
50300000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейских операций финансового управления																							
50300100	Заместитель начальника управления - начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50300102	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50300302	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового учета и расчетов с заказчиками и подрядчиками финансового управления																							
50300200	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50300201	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление подрядами и контрактами																							
50070000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контрактов управления подрядами и контрактами																							
50070207	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по нормотворчеству управления подрядами и контрактами																							
50070301	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического сопровождения проектов управления реализации строительных контрактов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50480100	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480107	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480103	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сдачи-приемки работ управления реализации строительных контрактов																							
50480301	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480302	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480303	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50480313	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества и сертификации управления контроля качества																							
50240101	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с проблемными активами																							
50812000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
50652000	Заместитель начальника управления по имущественным вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50653000	Заместитель начальника управления по корпоративной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50654000	Заместитель начальника управления по работе с ДЗО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50650003	Ведущий юрисконсульт-координатор работы с ДЗО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50651000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50650006	Главный специалист по учету договоров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50650011	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление судебной и административной практики																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50670000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50671000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом																							
50440000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мотивации и оценки персонала управления по работе с персоналом																							
50450000	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров управления по работе с персоналом																							
50090000	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50090001	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологии кадрового учета и оплаты труда управления по работе с персоналом																							
50440102	Специалист по персоналу 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обучения и повышения квалификации управления по работе с персоналом																							
50230008	Преподаватель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление реализации проектов государственно-частного партнерства																							
50761000	Заместитель начальника управления по интеллектуальным транспортным и энергетическим системам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел координации Управления реализации проектов государственно-частного партнерства																							
50760101	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел содержания и эксплуатации платных дорог Управления реализации проектов государственно-частного партнерства																							
50760205	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50760209	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационных технологий																							
50260000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50261000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития и поддержки IT - инфраструктуры управления информационных технологий																							
50260200	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260201	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел внедрения информационных систем управления информационных технологий																								
50260402	Главный эксперт-аналитик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260403	Главный эксперт-аналитик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260404	Главный эксперт-аналитик													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сетевых решений и телекоммуникаций управления информационных технологий																								
50260300	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел нормативных справочников информационных систем управления информационных технологий																								
50260600	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260601	Эксперт РНСИ													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260602	Эксперт РНСИ													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260603	Эксперт РНСИ													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения пользователей информационных систем управления информационных технологий																								
50260100	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50260103	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического сопровождения информационных систем управления информационных технологий																								
50260500	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																								
50380000	Заведующая секретариатом													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50380015	Курьер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50380008	Секретарь													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50380007	Секретарь-делопроизводитель													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50380002	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Генерального директора																								
50020019	Заместитель главного инженера													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50020001	Заместитель Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020017	Советник Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50010000	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020004	Заместитель Генерального директора-директор по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020005	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020006	Заместитель Генерального директора по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020007	Заместитель Генерального директора по коммерции												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020013	Заместитель Генерального директора по экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020014	Заместитель Генерального директора по правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020015	Заместитель Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020011	Главный бухгалтер Общества												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020008	Заместитель Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020003	Заместитель Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020009	Заместитель Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50020016	Советник Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухучета и отчетности																							
50101000	Заместитель главного бухгалтера Общества - начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия аппарата управления Генерального директора																							
50104000	Заместитель главного бухгалтера Общества - главный бухгалтер аппарата управления Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50104100	Заместитель главного бухгалтера аппарата управления Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50108300	Заместитель главного бухгалтера аппарата управления Генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел налогообложения НДС управления налогообложения и отчетности																							
50103400	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел налогового учета управления налогообложения и отчетности																							
50103201	Главный налоговый консультант по налоговому учету и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по подготовке МСФО отчетности																							
50390000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50392000	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по связям с инвесторами																							
50430000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление экономической безопасности																							
50400000	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50400001	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-аналитический отдел управления экономической безопасности																							
50400100	Заместитель начальника управления- начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория управления контроля качества																							
50240200	Начальник центральной лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-1 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	102	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	162	10	0	0	0	0
из них женщин	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный отдел																							
1	Технический секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (г.Тольятти)																							
5	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																							
6	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Заместитель директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учету МПЗ																							
8А	Бухгалтер группы по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Бухгалтер группы по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Бухгалтер группы по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший бухгалтер группы по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учету расчетов по заработной плате																							
10	Бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по учету расчетов с дебиторами и кредиторами и учету реализации																							
12А	Бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Бухгалтер по учету расчетов по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший бухгалтер по учету расчетов с дебиторами и кредиторами и учету реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Диспетчерская служба																								
14	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мехцех																								
16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																								
24	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету и отчетности - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного геодезиста																								
25	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика (г.Тольятти)																								
26	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Механик по обслуживанию и контролю систем мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного сварщика																								
28	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного сварщика (г.Тольятти)																								

29	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																								
30	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика (г.Москва)																								
33	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика (г.Тольятти)																								
34	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3А (35А)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																								
36	Главный специалист по ГО и ЧС и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной подготовки																								
37А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник отдела инженерной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной подготовки (г.Тольятти)																								
39А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-4А (39А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и компьютерных систем																								
40	Главный специалист по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	внедрению ИАС IC8																						
41	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Начальник отдела информационных технологий и компьютерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
44	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-2А (46А)	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров (г.Москва)																							
47	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел налогообложения и отчетности																							
48	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению – начальник отдела налогообложения и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Старший бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49-1A (49A)	Старший бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по подготовке РСД-форм к МСФО-отчетности																							
50	Старший бухгалтер по подготовке РСД-форм по МСФО отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заместитель главного бухгалтера по подготовке РСД-форм по МСФО отчетности - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по учету вспомогательного производства																							
52	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник отдела по учету вспомогательного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы менеджмента качества																							
55	Инженер по СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Начальник отдела системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																							
57А	Инженер по труду и зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Инженер по труду и зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Инженер по труду и зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Начальник отдела труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами																							
59А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59-1A (59A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60-1A (60A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Начальник отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственно-технический отдел																								
62A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-1A (62A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-2A (62A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62-3A (62A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственно-технический отдел (г.Москва)																								
67A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67-1A (67A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67-2A (67A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Заместитель начальника производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-1A (69A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-2A (69A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69-3A (69A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (г.Тольятти)																								

71	Заместитель начальника производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-3А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-4А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-5А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-6А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-7А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-8А (72А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2А (74А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-3А (74А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-4А (74А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех (г. Тольятти)																							
75А	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2А (75А)	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководящий состав																							
78	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

79	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Заместитель директора по кадрам и социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Первый заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководящий состав (г.Тольятти)																							
84	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электро - технического обслуживания																							
85	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметно-договорной отдел																							
86	Заместитель начальника сметно-договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Начальник сметно-договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-2А (89А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спасательная служба (г.Тольятти)																							
90	Заместитель начальника спасательной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительная лаборатория (г.Тольятти)																							
91А	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91-2А (91А)	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-3А (91А)	Инженер-дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г.Москва)																							
92	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г.Тольятти)																							
94А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-1А (94А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-2А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-3А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-4А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-5А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-6А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-7А (96А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механического цеха в (г.Москва)																							
97	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																							
99	Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный материальный склад																							
101	Заведующий строительной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Заместитель заведующего строительной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заведующий Центральным материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																								
104	Ведущий ин- женер - эконо- мист по бюд- жетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий ин- женер - эконо- мист по управ- ленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Инженер - эконо- мист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Инженер - эконо- мист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Начальник экономиче- ского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																								
109	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-4 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	1	33	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	1	33	2	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	1	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел кадров (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																							
1	Ведущий специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный отдел (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																							
2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																							
4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 4 «База» (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 22 Б)																							

5	Оператор бетонного завода 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Специальная группа (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 22 Б)																								
6	Инженер специальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер специальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник специальной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Геодезическая служба (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																								
10	Ведущий геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11)	Старший геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12)	Старший геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель главного геодезиста	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 4 «База» (г. Москва ул. Подольских, Курсантов 22 Б)																								
17	Арматурщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г. Москва, Проектируемый проезд 4294, д. 1 а)																								
18	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
УПМК																								
	<i>Центральный склад Бирюлево (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 22 Б)</i>																							
19	Заместитель заведующего центральным складом УПМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																								
20	Заместитель начальника ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г. Москва, ул. Кантемировская, 1-2)																								

21	Машинист погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий (г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 61, стр. 2)																								
22	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энергообеспечения																								
	<i>Бирюлево котельная (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 22 Б)</i>																							
23	Лаборант котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г. Москва, ул. Ермакова Роша, владение 3)																								
24	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок (г. Москва, Ул. Шоссейная д.1, к.4)																								
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и производственного контроля (г. Москва, ул. Подольских Курсантов, 22 Б)																								
26	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория (г. Москва, ул. Подольских Курсантов 22 Б)																								
28	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29)	Дефектоскопист по ультразвуковому контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-6 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	24	19	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	32	38	24	0	0	0
из них женщин	10	10	0	7	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и т.в. безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок по обслуживанию Рейдового буксирного теплохода "РБТ-384" (проект-378)																							
506	Капитан-сменный механик				3.1			3.2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
507	Механик-сменный капитан				3.1			3.2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
508	Сменный капитан-сменный механик				3.1			3.2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
509	Моторист-рулевой				3.1			3.2						3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Отдел управления проектами (ОУП)																							
510	Инженер отдела управления проектами 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																							
511	Инженер производственно-технического отдела 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок № 4: Механический цех (Канск-2)																							
512	Маляр	3.2			2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
513	Машинист крана (башенного)				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
515	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
516	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Производственный участок № 4																							
517	Маляр	3.2			2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
518	Маляр	3.2			2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Служба охраны труда (СОТ)																							
519	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская служба																							
520	Водитель автомобиля	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
521	Водитель автомобиля	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок № 5																							
522	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
523	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2							3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок № 5: Бытовой комплекс																							
524	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																							
525	Первый заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами																							
529	Инженер отдела управления проектами 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Инженер отдела управления проектами 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
531	Заместитель начальника производственно-технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																							
532	Помощник заместителя директора по экономической безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
533	Специалист по охране труда 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации флота																							
534	Ведущий специалист службы эксплуатации флота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Диспетчер по флоту												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительная лаборатория																							
536	Специалист неразрушающего контроля 2 уровня						3.1						2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный участок																							
527	Мастер строительных и монтажных работ				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
528	Мастер строительных и монтажных работ				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
537	Ведущий инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Геодезист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Геодезист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Заместитель начальника участка				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
541	Инженер				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Инженер-энергетик 1 категории				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Комендант 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Комендант 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Механик				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
547	Машинист электростанции передвижной				3.1											3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
548	Начальник участка				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
549	Слесарь строительный				3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
550	Старший геодезист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Старший механик				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
552	Старший кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Техник производственного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный участок																							
554	Машинист крана (гусеничного)				3.1			2	2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
555	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2								3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
556	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2								3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
557	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2								3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
558	Машинист погрузочной машины				3.1			2	2								3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-10 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	305	305	41	100	98	66	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1265	1265	67	262	230	706	0	0	0
из них женщин	86	86	36	45	2	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Объект «Автомобильная дорога М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участке км 1024 – км 1091 (обход г. Аксай)»																								
1	Старший производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

30	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31	Электросварщик ручной сварки, разр.4-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32	Электросварщик ручной сварки, разр.4-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Электросварщик ручной сварки, разр.4-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Электросварщик ручной сварки, разр.4-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Электросварщик ручной сварки, разр.4-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Электрогазосварщик, разр.5-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Электрогазосварщик, разр.5-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь строительный, разр.6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь строительный, разр.6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Арматурщик, разр.3-5	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Бетонщик, разр. 3	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Бетонщик, разр. 3	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Плотник, разр.4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист экскаватора, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист башенного крана, разр.4-6	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист бетононасоса, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист буровой установки, разр.10	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Машинист бульдозера, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист копра, разр.6-7	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53	Машинист катка, разр.5-8	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист вибропогрузателя бескопрового, разр.5-8	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист погрузчика, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист фронтального погрузчика, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист экскаватора, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист экскаватора, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Машинист экскаватора, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

62	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист гусеничного крана, разр.8-10	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Машинист бульдозера, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист фронтального погрузчика, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Машинист фронтального погрузчика, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист погрузчика, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная база																							
<i>Цех по ремонту автотранспорта</i>																							
69	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Электрогазосварщик, разр.5	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.5	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Аккумуляторщик, разр.5	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Слесарь по ремонту автомобилей, разр.3-6	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Цех по ремонту механизмов</i>																							
75	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Электросварщик ручной сварки, разр.6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77	Слесарь строительный, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех металлообработки</i>																							
78	Токарь, разр.6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Токарь, разр.6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Фрезеровщик, разр.6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех изготовления металлоконструкций</i>																							
81	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
84	Электросварщик ручной сварки, разр.3-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85	Электросварщик ручной сварки, разр.3-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
86	Электрогазосварщик, разр.5	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
87	Машинист крана, разр.5	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист башенного крана, разр.5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Машинист башенного крана, разр.5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

90	Машинист фронтального погрузчика, разр.5-6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех изготовления железобетонных конструкций</i>																							
91	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
92	Арматурщик, разр.4	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Электросварщик ручной сварки, разр.3-6	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	Бетонщик, разр.2-4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99	Машинист козлового крана, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист козлового крана, разр.5	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист башенного крана, разр.5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех изготовления арматурной заготовки</i>																							
102	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103	Арматурщик, разр.5	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Бетонщик, разр.2-4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
106	Машинист мостового крана, разр.5	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Машинист башенного крана, разр.5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
108	Машинист козлового крана, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Электросварщик ручной сварки, разр.3-5	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Электрогазосварщик, разр.5	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111	Слесарь строительный, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Деревообрабатывающий цех</i>																							
112	Столяр- станочник, разр.5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь строительный, разр.6	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад инвентарных конструкций</i>																							
114	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
115	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Плотник, разр.4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Электросварщик ручной сварки, разр.4	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Котельная</i>																							
118	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

119	Оператор газовой котельной, разр.4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электросварщик ручной сварки, разр.4	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
121	Слесарь КИП, разр.5	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ремонтный участок</i>																							
122	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Штукатур, разр.4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Каменщик, разр.3	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Маляр, разр.3-4	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
126	Слесарь-сантехник, разр.4	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь строительный, разр.5	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бетонно-смесительная установка</i>																							
129	Начальник БСУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Оператор БСУ, разр.9	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Электрощит</i>																							
131	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Мастер по ремонту сварочного, газо и электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, разр.5-6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад по хранению металлоконструкций</i>																							
135	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Бетонщик, разр.4	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Машинист башенного крана, разр.8	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Электросварщик ручной сварки, разр.4-5	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Склад открытого хранения</i>																							
141	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Машинист козлового крана, разр.6	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Машинист крана автомобильного, разр.5-7	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь строительный, разр.4-6	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
146	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Центральный склад</i>																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

147	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Машинист автопогрузчика, разр.5	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дробильно-сортировочный комплекс</i>																							
149	Начальник ДСК	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Машинист экскаватора, разр.6	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Машинист гусеничного крана, разр.6-10	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Дробильщик (Оператор) самоходного грохота	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153	Машинист фронтального погрузчика, разр.6	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, разр.2-6	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
155	Дробильщик (Оператор) Самоходной щитовой дробилки	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Флот</i>																							
156	Капитан-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Сменный капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Автохозяйство</i>																							
158	Начальник автохозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Нормировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Техник-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

184	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Водитель	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Машинист автобетононасоса, разр.9	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машинист автовышки, автогидроподъемника разр.6-8	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Машинист автовышки, автогидроподъемника разр.6-8	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная база																							
212	Начальник производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																							
215	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Инженер 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Техник испытательной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис административный																							
<i>Руководство, специалисты</i>																							
220	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Заместитель главного инженера - начальник инженерно-аналитического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Специалист по трудовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Юридический отдел</i>																							
231	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Специалист по имущественному комплексу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел управления проектами</i>																							
234	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел качества</i>																							
238	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба охраны труда</i>																							
239	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Инженер по надзору за грузоподъемными машинами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инженер-эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа пожарной профилактики</i>																							
243	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел информационного обеспечения</i>																							
244	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заместитель начальника отдела по сопровождению ИАС МОСТОТРЕСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Инженер-системный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Диспетчерский отдел</i>																							
248	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственный отдел</i>																							
251	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

252	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Планово-экономический отдел</i>																							
258	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Сметный отдел</i>																							
261	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Инженер по сметной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел нормирования труда</i>																							
264	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел инженерной подготовки производства</i>																							
266	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Технический отдел</i>																							
270	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бухгалтерия</i>																							
276	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>																							
277	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету и отчетности - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по учету МПЗ</i>																							
278	Старший бухгалтер по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по учету внеоборотных активов</i>																							
281	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по учету расчетов с дебиторами и кредиторами</i>																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

282	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по учету заработной платы</i>																							
283	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по учету кассовых и банковских операций</i>																							
284	Старший бухгалтер по банковским и кассовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел налогообложения и отчетности</i>																							
285	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению - начальник отдела по налогообложению и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Старший специалист по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Специалист по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по подготовке ПСД-форм к МСФО отчетности</i>																							
288	Заместитель главного бухгалтера по подготовке ПСД-форм к МСФО отчетности - начальник отдела по подготовке ПСД-форм к МСФО отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного механика</i>																							
289	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Ведущий инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного энергетика</i>																							
292	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Инженер-энергетик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																							
295	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Менеджер материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел кадров</i>																							
298	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа младшего обслуживающего персонала № 1</i>																							
300	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Геодезическая служба</i>																							
304	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа младшего обслуживающего персонала № 2</i>																							
305	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-10 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Объект «Автомобильная дорога М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участке км 1024 – км 1091 (обход г. Аксай)»																							
1	Контролер сварочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Наладчик сварочного и газоплаз-морезательного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-22 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	395	395	0	251	144	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	831	831	0	442	389	0	0	0	0
из них женщин	107	107	0	87	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОФИС (г. Рязань)																								
1	Директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по эко-																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	номической безопасности																						
4	Заместитель директора по экономике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель директора по производству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель директора по общим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь-референт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань)Юридический отдел																							
8	Начальник юридического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань)Отдел информационных технологий																							
10	Начальник отдела информационных технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань)Бухгалтерия																							
13	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель главного бухгалтера по бух. учету и отчетности - начальник отдела бух. учета и отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению - начальник отдела по налогообложению и отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель главного бухгалтера по подготовке ПСД-форм к МСФО-отчетности - начальник отдела по подготовке ПДС-форм к МСФО-отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А (18А)	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (21А)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Бухгалтер группы по учету МПЗ и расчетов с дебиторами и кредиторами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Бухгалтер по налогообложению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Бухгалтер по подготовке ПСД-форм к МСФО-отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОФИС (г. Рязань) Отдел материально-технического обеспечения																							
26	Начальник ОМТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер ОМТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер ОМТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань) АХО																							
29	Комendant															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань) Отдел кадров																							
30	Начальник отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший инспектор отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инспектор отдела кадров															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань) Плано-экономический отдел																							
33	Начальник ПЭО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель начальника ПЭО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Инженер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36А)	Инженер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (36А)	Инженер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (36А)	Инженер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер ПЭО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А	Инженер ПЭО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (41А)	Инженер ПЭО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер по нормированию труда и заработной платы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер по нормированию труда и заработной платы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер-экономист по бюджетному планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань) Отдел управления проектами																							
46	Начальник отдела управления проектами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инженер высшей категории ОУП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер ОУП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань) Отдел инженерной подготовки производства																							
49	Заместитель главного инженера - начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер высшей категории ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер высшей категории ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53А	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53А)	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (53А)	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (53А)	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (53А)	Инженер ОИПП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань)Производственно-технический отдел																							
59	Зам. гл. инженера по качеству - начальник производственно- технического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заместитель начальника ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Главный специалист ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А (63А)	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОФИС (г. Рязань)Группа СМК																							
67	Руководитель группы СМК															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер группы СМК															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)																							
69	Помощник зам. директора по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Помощник зам. директора по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Начальник специальной груп- пы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Служба охраны труда																							
72	Руководитель службы охраны труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по экологической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист по гражданской обороне и противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист по осуществлению производственного контроля															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	при эксплуатации подъемных сооружений и оборудования, работающего под избыточным давлением																						
Производственная база (г. Рязань)Главный сварщик																							
78	Главный сварщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Геодезическая группа																							
79	Руководитель геодезической группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Медицинский кабинет																							
80	Врач															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Фельдшер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Транспортный участок																							
82	Старший механик транспортного участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Техник по учету работы механизмов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель - экспедитор	2			2			2	2						3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Производственно-диспетчерская служба																							
107	Главный диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Отдел главного энергетика																							
109	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Мастер по ремонту технологического оборудования -				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	начальник котельной																						
113	Мастер по энергообеспечению строительного участка (объекта)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электрослесарь				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А (116 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Оператор газовой котельной				2							1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Оператор водохимподготовки				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь-сантехник				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань) Отдел главного механика																							
121	Главный механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель главного механика															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер-механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Механик строительного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Механик участка малой механизации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Техник по учету работы механизмов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань) Механические мастерские																							
127	Заведующий механическими мастерскими															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Токарь				2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А (130 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А (130 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А (130 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 А (135 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
138	Машинист компрессорной установки				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
139	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Центральный склад																							
140	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Испытательная строительная лаборатория																							
142	Начальник лаборатории				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер-лаборант				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г. Рязань)Цех ЖБК																							
144	Начальник производственной базы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Техник производственной базы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
147	Мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Слесарь-оператор БСУ			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Электросварщик ручной сварки	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
150	Электросварщик ручной сварки А	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
151 А (150 А)	Электросварщик ручной сварки	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
152	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
153 А	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
154 А (153 А)	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
155	Водитель а/погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 А	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 А (158 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
160 А (158 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Слесарь по сборке металлоконструкций				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 А	Слесарь по сборке металлоконструкций				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 А (162 А)	Слесарь по сборке металлоконструкций				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Арматурщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Арматурщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Бетонщик			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167 А	Бетонщик			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168 А (167 А)	Бетонщик			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
170	Такелажник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Маляр	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Машинист башенного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
178	Машинист козлового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
179	Машинист козлового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Машинист козлового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Машинист мостового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
182	Машинист мостового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
183	Машинист мостового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
184	Машинист железнодорожного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Машинист железнодорожного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Машинист крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
187	Машинист крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Машинист крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Машинист крана - манипулятора				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Машинист сваебойной установки				3.1			3.1	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок буровых и сваябойных работ																							
191	Начальник участка строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Производитель работ (прораб)				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
193	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
194	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
195	Машинист буровой установки				2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Машинист крана				2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
198 А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
199 А (198 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
200 А (198 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
201	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 А	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 А (202 А)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204 А (202 А)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205 А (202 А)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
207	Электросварщик ручной сварки	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
208	Техник строительного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительные участки																							
209	Руководитель проекта - начальник участка строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 А	Руководитель проекта - начальник участка строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Руководитель проекта -												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A (210 A)	начальник участка строитель- ства																							
212 A (210 A)	Руководитель проекта - начальник участка строитель- ства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Начальник участка строитель- ства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Начальник участка строитель- ства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Главный специалист ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Главный специалист ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Ведущий инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Инженер высшей категории ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Инженер высшей категории ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221 A	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222 A (221 A)	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223 A (221 A)	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224 A (221 A)	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226 A	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227 A (226 A)	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228 A (226 A)	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229 A (226 A)	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 A	Техник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(226 А)																							
231	Инженер ОУП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 А	Инженер ОУП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233 А (232 А)	Инженер ОУП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Техник производственно-диспетчерской службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Техник производственно-диспетчерской службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Ведущий инженер-геодезист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Инженер-геодезист высшей категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инженер-геодезист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239 А	Инженер-геодезист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 А (239 А)	Инженер-геодезист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241 А (239 А)	Инженер-геодезист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Инженер-лаборант				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243 А	Инженер-лаборант				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244 А (243 А)	Инженер-лаборант				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Старший производитель работ				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Старший производитель работ				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
248 А	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
249 А (248 А)	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
250 А (248 А)	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
251 А (248 А)	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
252 А (248 А)	Производитель работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
253	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
254 А	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
255 А (254 А)	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
256 А (254 А)	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
257 А (254 А)	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
258 А (254 А)	Мастер строительных и монтажных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
259	Старший мастер по энергообеспечению строительного участка (объекта)				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Мастер по энергообеспечению строительного участка (объекта)				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Мастер по энергообеспечению строительного участка (объекта)				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Старший механик строительного участка				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Старший механик строительного участка				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Механик строительного участка				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Механик строительного участка				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Машинист компрессорной установки				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Машинист автокомпрессора				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Машинист автокомпрессора				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Машинист крана гусеничного				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
270	Машинист крана гусеничного				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
271	Машинист крана автомобильного	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
272	Машинист крана	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
273	Машинист крана	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
274	Машинист крана	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275	Машинист крана	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276	Машинист крана	2			2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
277	Машинист козлового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
278	Машинист козлового крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
279	Машинист башенного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
280	Машинист башенного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
281	Машинист башенного крана				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
282	Машинист бульдозера	2			3.1			3.1	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
283	Машинист бульдозера	2			3.1			3.1	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
284	Машинист экскаватора				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
285	Машинист экскаватора				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
286	Машинист экскаватора				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
287	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Электросварщик ручной сварки	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
293	Электросварщик ручной сварки А	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
294	Электросварщик ручной сварки А (293 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
295	Электросварщик ручной сварки А (293 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
296	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
297	Электрогазосварщик А	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
298	Электрогазосварщик А (297 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
299	Электрогазосварщик А (297 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
300	Электрогазосварщик А (297 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
301	Электрогазосварщик А (297 А)	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
302 А (297 А)	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
303 А (297 А)	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
304 А (297 А)	Электрогазосварщик	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
305	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307 А	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316 А (307 А)	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
317	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
318	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
319	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
320	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
321	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
322	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
323 А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
324 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
325 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
326 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
327 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
328 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
329 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
330 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
331	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A (323 A)	ных и железобетонных кон- струкций																							
332 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
333 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
334 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
335 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
336 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
337 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
338 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
339 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
340 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
341 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
342 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
343 A (323 A)	Монтажник по монтажу сталь- ных и железобетонных кон- струкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
344 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
345 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
346 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
347 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
348 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
349 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
350 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
351 А (323 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
352	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353 А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А (353 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А (353 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 А (353 А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Слесарь по ремонту дорожно-				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A (353 A)	строительных машин и тракто- ров																						
358	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 A	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371 A (360 A)	Бетонщик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
372	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 А (373 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 А (373 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376 А (373 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377 А (373 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Электрослесарь				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Электрослесарь				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Машинист бетононасоса	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
381	Машинист вибропогрузателя бескопрового				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
382	Машинист вибропогрузателя бескопрового				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
383	Машинист вибропогрузателя бескопрового				2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
384	Арматурщик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Фельдшер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Фельдшер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Старший комендант стр. участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Комендант стр. участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Техник строительного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390 А	Техник строительного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391 А (390 А)	Техник строительного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Кладовщик строительного участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393	Кладовщик строительного участка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-46 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	-	8	3	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	-	19	14	-	-	-	-
из них женщин	2	2	-	2	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Производственный участок (г. Сызрань)																							
126.1А, 126.2А	Шкипер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

127	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128.1А, 128.2А, 128.3А	Такелажник судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Техник отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Техник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: г. Киров

131	Мастер УВП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Инженер СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Техник ОГМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в Филиале АО «ДиМ» Мостоотряд-114 в 2021 году**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	810	810	0	390	378	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1382	1382	0	528	779	75	0	0	0
из них женщин	131	131	0	122	5	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел главного механика																						
	<i>Участок эксплуатации машин и механизмов</i>																						
1	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52	Машинист сваебойной установки	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист сваебойной установки	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист сваебойной установки	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Машинист вибропогрузателя	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист вибропогрузателя	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
69	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь по ремонту грузо-подъемных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок по обслуживанию АЗС</i>																						
78	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
79	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Машинист компрессорной установки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

96	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист компрессорной установки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспорта (ремонт)</i>																						
106	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
107	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту буровых машин и оборудования</i>																						
110	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

111	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
114	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию АЗС</i>																						
116	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту буровых машин и оборудования</i>																						
117	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок энергообеспечения и ремонта</i>																						
118	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспорта (эксплуатация)</i>																						
	<i>АУГД Москва</i>																						
119	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КУП Москва</i>																						
124	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АУГД КУП 4-ое транспортное кольцо</i>																						
126	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АУГД КУП- Сколково</i>																						
128	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						

129	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АУГД КВП- Восточный</i>																						
130	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АУГД КВП- СВХ</i>																						
132	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>АУГД КВП- СЗХ</i>																						
133	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МО-114 Москва</i>																						
135	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МО-114 СПАД - 6</i>																						
143	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МО-114</i>																						
147	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика (Производственная база Медведково) г. Москва, ул. Виллойская, 1 (б)																						
154	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
	<i>Этап 3. Участок СВХ от Северной рокады в районе ж. д. платформы НАТИ (Октябрьская ж. д.) до транспортной</i>																						

	<i>развязки с Ярославским шоссе (участок №4)</i>																						
159	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автотранспорта (эксплуатация)</i>																						
160	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
161A	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A (161A)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163A	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164A (163A)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165A	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (165A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (165A)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						
168	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту буровых машин и оборудования</i>																						
169	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
170	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №4</i>																						
171	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №2</i>																						
172	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №7</i>																						
173	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительство транспортных развязок через Казанское и Горьковское направление МЖД. 3 Этап: "Участок от 5-ой Кабельной улицы до СВХ»</i>																						
174	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту буровых машин и оборудования</i>																						
175	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок ремонта машин и механизмов</i>																						
180	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Этап 3. Участок СВХ от Северной рокады в районе ж. д. платформы НАТИ (Октябрьская ж. д.) до транспортной развязки с Ярославским шоссе (участок №4)</i>																						
181	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	-																						
182	Ведущий инженер отдела главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер отдела главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Специалист отдела главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №5																						
	<i>4 кольцо ш. Энтузиастов</i>																						
185	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
186	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буровой участок (№12)																						
187	Начальник бурового участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
190А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
191А (190А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
192А (190А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
193А (190А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
194	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буровой участок (№12)																						
197	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
199	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

200	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
201	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
203	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
204	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Буровой участок (участок №12)																						
205	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
206	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
207	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
208	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Буровой участок (участок №12)																						
209А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
210А (209А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Бытовой комплекс (Медведково)																						
211	Старший комендант производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Комендант производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Комендант бытового комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (214А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (214А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (214А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219А	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А (219А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

221A (219A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A (219A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (219A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224A (219A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Геодезическая служба																						
225	Начальник геодезической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №2</i>																						
226	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №7</i>																						
227A	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A (227A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229A (227A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230A (227A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A (227A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Этап 3. Участок СВХ от Северной рокады в районе ж. д. платформы НАТИ (Октябрьская ж. д.) до транспортной развязки с Ярославским шоссе (участок №4)</i>																						
232A	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233A (232A)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная строительная лаборатория																						
234	Заведующий испытательной строительной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заместитель заведующего испытательной строительной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Ведущий инженер испытательной строительной лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №2</i>																						
237	Инженер испытательной строительной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный участок №7</i>																						
238	Инженер испытательной строительной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

253	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад открытого хранения (Медведково)																						
255	Заведующий складом открытого хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (261А)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (261А)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (264А)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (264А)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (264А)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
268	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А	Инженер службы главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (270А)	Инженер службы главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главных специалистов																						
272	Главный специалист по пожарной безопасности ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
274	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Заместитель руководителя службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Главный специалист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Главный специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А	Специалист службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

279A (278A)	Специалист службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бытовой комплекс (Медведково)</i>																						
280	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №6																						
282	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
285	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288A (287A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A (287A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
292A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
293A (292A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
294A (292A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
295A (292A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Строительный участок №4																						
296	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №2																						
	-																						
297	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299A (298A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300	Арматурщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

301А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
302А (301А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
303А (301А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
305А (304А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306А (304А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
311А (310А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
312	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №7																						
	-																						
315	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
317А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318А (317А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
319А (317А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320	Мастер сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

322A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323A (322A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
324	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325A	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A (325A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Арматурщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
331A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
332A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
333A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
334A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
335A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
336A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
338A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
339A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
340A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
341A (330A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

374A (367A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
375	Наладчик сварочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376A	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377A (376A)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378A (376A)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379A	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380A (379A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381A (379A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382A (379A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383A (379A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
386A (385A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
387A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
388A (387A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
389A (387A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
390A (387A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
391A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
392A (391A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
393A (391A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
394A (391A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
395A (391A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
396A (391A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
397A	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
398A (397A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
399A (397A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

400А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
401А (400А)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
402А (400А)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
403А (400А)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
404А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
405А (404А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Строительный участок №2																							
	<i>Строительство транспортных развязок через Казанское и Горьковское направление МЖД. 3 Этап: "Участок от 5-ой Кабельной улицы до СВХ» (участок №2)</i>																							
406	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
409А (408А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
410А (408А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
411А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
412А (411А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
413А (411А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
414	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Арматурщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
417А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
418А (417А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
419А (417А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

420А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
421А (420А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
422А (420А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
423А (420А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
424А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
425А (424А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
426А (424А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
427А	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
428А (427А)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
429	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
430	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
431	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
432	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
433	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
Строительный участок №5																								
434	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437А (436А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
438	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
440А (439А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
441А (439А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
442	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

461A (452A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
462A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
463A (462A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
464A (462A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
465A (462A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
466A (462A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
467	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468A	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469A (468A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471A	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
472A (471A)	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
473A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
474A (473A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
475A (473A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
476	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
477	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
478A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479A (478A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480A (478A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481A (478A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок обеспечения производства готовой продукции																						
482	Начальник участка производства готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

483	Начальник вспомогательного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485А (484А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (487А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
491А	Маляр 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
492А (491А)	Маляр 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
493А (491А)	Маляр 6 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
494А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
495А (494А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
496А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
497А (496А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
498	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Буровой участок №12																							
<i>Участок по устройству БНС буровой установкой Вауер ВГ40</i>																							
499	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
500	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
503А (502А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

504А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
505А (504А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
506А (504А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
507	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
508	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
509	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
510	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
511	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту буровых машин и оборудования																						
512	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Инженер отдела главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517А	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518А (517А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Электрогазосварщик 4 разряда (работы в помещении)	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
520	Электрогазосварщик 5 разряда (работы в помещении)	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
521	Электросварщик ручной сварки 5 разряда (работы в помещении)	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
523	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
524	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
525	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
526	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буровой участок №12																						

	<i>Участок по устройству БНС буровой установкой Liebherr LB28</i>																						
527	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
528А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
529А (528А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
530А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
531А (530А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
532	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
533	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
534	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
535	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
536	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
537	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Участок ремонта машин и механизмов																						
538	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541А	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542А (541А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543А	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544А (543А)	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
547	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
548	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
549	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок энергообеспечения и ремонта																						
550А	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

551A (550A)	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Техник по ремонту и обслуживанию сварочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
555	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557A (556A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Наладчик сварочного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад (Медведково)																						
561	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563A (562A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех арматурных заготовок																						
566	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (567A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (569A)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (569A)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572A	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

575A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (572A)	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581A	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582A (581A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583A (581A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584A (581A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585A (581A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586A (581A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587A	Арматурщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588A (587A)	Арматурщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
590	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
591	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
592	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
593	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Цех арматурных каркасов																						
594	Начальник цеха арматурных каркасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596A	Мастер арматурных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597A (596A)	Мастер арматурных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598A	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
599A (598A)	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
600A	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
601A (600A)	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

602	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
603A	Электрогазосварщик 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
604A (603A)	Электрогазосварщик 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
605A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
606A (605A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
607	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
608	Электрогазосварщик 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
609	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
610A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
611A (610A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
612A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
613A (612A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
614A	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
615A (614A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
616	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех металлоконструкций																						
617	Начальник цеха металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Мастер сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623A	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624A (623A)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625A (623A)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Электрогазосварщик 3 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
627A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
628A (627A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
629A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
630A (629A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
631A (629A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

632A	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
633A (632A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
634A (632A)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
635A	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
636A (635A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
637A	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
638A (637A)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Строительный участок №4																						
	<i>Этап 3. Участок СВХ от Северной рокады в районе ж. д. платформы НАТИ (Октябрьская ж. д.) до транспортной развязки с Ярославским шоссе (участок №4)</i>																						
639	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
642A (641A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
643	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
644	Мастер сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Мастер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650A	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651A (650A)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Бетонщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
655A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
656A (655A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

657A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
658A (657A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
659A (657A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
660A (657A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
661A (657A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
662	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
663	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664A	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665A (664A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
670A	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
671A (670A)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
672	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
673	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
674	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
675	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677A (676A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678A (676A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

679	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аппарат управления																								
680	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Заместитель директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Первый заместитель директора - директор по производству	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
683	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
685А	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686А (685А)	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689А (688А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Руководитель проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
691	Руководитель проекта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
692	Главный геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																								
693	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																								
696	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Заместитель начальника административно-хозяйственного отдела по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Комendant офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Комendant штаба КУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Плотник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705А (704А)	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

706A	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707A (706A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708A (706A)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
709	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению-начальник отдела по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету и отчетности-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711A	Ведущий бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712A (711A)	Ведущий бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713A (711A)	Ведущий бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714	Ведущий бухгалтер по учету внеоборотных активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715	Ведущий бухгалтер по расчетам с дебиторами и кредиторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Ведущий бухгалтер по МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Старший бухгалтер по МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719A	Бухгалтер по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720A (719A)	Бухгалтер по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721A (719A)	Бухгалтер по учету МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722A	Бухгалтер по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723A (722A)	Бухгалтер по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
725	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Заместитель начальника отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

727	Ведущий инженер отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Системный администратор отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Аналитик по сопровождению программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730	Аналитик по сопровождению программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Инженер отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
732	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Главный специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Специалист отдела кадров по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Главный специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																							
737	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738А	Ведущий инженер отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739А (738А)	Ведущий инженер отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740А	Инженер отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741А (740А)	Инженер отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки производства																							
742	Начальник отдела подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Заместитель начальника отдела подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Ведущий инженер отдела подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																							
745	Начальник отдела труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел управления проектами																						
747	Начальник отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
748	Заместитель начальника отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
749	Главный специалист отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
750	Инженер 2 категории отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
751	Инженер отдела управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Планово-экономический отдел																						
752	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
753	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
754А	Главный специалист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
755А (754А)	Главный специалист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
756А	Ведущий экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
757А (756А)	Ведущий экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
758А (756А)	Ведущий экономист планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
759	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Проектно-технологический отдел																						
760	Начальник проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
761	Заместитель начальника проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
762	Главный специалист проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
763А	Ведущий инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
764А (763А)	Ведущий инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
765	Ведущий инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
766А	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

767A (766A)	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768A (766A)	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769A (766A)	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770A (766A)	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Техник проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Инженер проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773A	Техник проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774A (773A)	Техник проектно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел																						
775	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776A	Заместитель начальника производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777A (776A)	Заместитель начальника производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778A	Главный специалист производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779A (778A)	Главный специалист производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780A (778A)	Главный специалист производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781A	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782A (781A)	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783A (781A)	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784A	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785A (784A)	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Ведущий инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789A	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

790A (789A)	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791A (789A)	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792A (789A)	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793A (789A)	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794A (789A)	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметный отдел																						
797	Начальник сметного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Заместитель начальника смет- ного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Инженер сметного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
800	Начальник финансового от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Заместитель начальника фи- нансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802	Главный специалист финансо- вого отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
803	Начальник юридического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Заместитель начальника юри- дического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806A (805A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №4																						
807	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок №5																						
808	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех арматурных заготовок																						
809	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех металлоконструкций																						
810	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет